АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От_________________ 2022 г.            №_______

Об утверждении плана организации

ярмарок на 2023 год

В  целях обеспечения проведения мероприятий по организации

ярмарок на территории Сосновского муниципального  округа

Нижегородской области  в 2023  году и в соответствии с постановлением

Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 г. № 482 «О мерах по

реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации» Администрация Сосновского муниципального

района Нижегородской области  постановляет:

1.Утвердить План организации ярмарок на территории Сосновского

муниципального  округа  Нижегородской области на 2023 год.

2.Ответственность за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника управления экономического развития

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области (Е.Ю. Ремизова).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы, начальника Финансового управления Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области (Зудова Т.Г.).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального района                  А.С.Зимин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Сосновского муниципального района

Нижегородской области

от_________________            №____

План организации ярмарок

на территории Сосновского муниципального  округа  Нижегородской области на 2023 год

№

п/п

Наименование

организатора

ярмарки

Тип ярмарки Специализация

ярмарки

Место проведения

ярмарки

Площадь

здания,

строения,

земельного

участка

(кв.м.)

Время

проведения

Реквизиты

документа,

устанавливающего

право собственности

(пользования)

зданием, строением,

земельным участком

1 Администрация

Сосновского

муниципального

округа

Нижегородской

области

Праздничная

(Масленичные

мероприятия)

Универсальная Нижегородская

обл.,

р.п. Сосновское,

ул. Ленина.

2000,0 Февраль -

2 Администрация

Сосновского

муниципального

округа

Нижегородской

области

Праздничная

(День защиты

детей)

Универсальная Нижегородская

обл.,

р.п. Сосновское,

ул. Ленина.

2000,0 Июнь -

3 Администрация

Сосновского

муниципального

округа

Нижегородской

области

Праздничная

(День района)

Сельскохозяйственная Нижегородская

обл.,

р.п. Сосновское,

ул. Крупская, 83А

(стадион «Труд»)

100 Август -

   4 Администрация

Сосновского

муниципального

округа

Нижегородской

области

Праздничная

(День района)

Универсальная Нижегородская

обл.,

р.п. Сосновское,

ул. Октябрьская,

14 А (стадион

«Труд»)

2000,0 Август -

5 Администрация

Сосновского

муниципального

округа

Нижегородской

области

Сезонная Сельскохозяйственная Нижегородская

область,

Сосновский

район,

р.п. Сосновское,

ул.Крупской, д. 83

«А»

100,0 Август-

октябрь

-

6 Администрация

Сосновского

муниципального

округа

Нижегородской

области

Выходного дня Универсальная Нижегородская

область,

Сосновский

район,

р.п.Сосновское,

ул.Крупской, д. 83

«А»

100,0 Пятница-

суббота в

течение года

-

7 Администрация

Сосновского

муниципального

округа

Нижегородской

области

Праздничная

(Фестиваль

лоскутного

шитья

«Лоскутная

мозаика»)

Универсальная Нижегородская

обл., Сосновский

район,

с. Созоново,

ул. Калинина,

около д.№ 51

2628,0 Июнь -